Johannes Bresser pratum quoddam dictum des Hoesschen Beemt situm in parochia de Bucstel retro habitationem domine de Bucstel <sup>?</sup>dictum ..... dicte domine de Bucstel ex uno et hereditatem Johannis Zelander ex alio #cum attinentiis# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico de Ghunterslaer ..... de Bucstel dando etc atque pro hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis mensure de Bucstel danda dicto Iohanni hereditarie in nativitatis Domini ..... tradere ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Theodericus ..... terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Brukelen inter hereditatem (dg: Th) dicti Theoderici ex uno et hereditatem Arnoldi Coppelman ex alio ..... imposuit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 291r 09 +vr 12-03-1372.

Voornoemde Johannes beloofde voornoemde erfpacht de eerste 4 jaar niet te manen.

Dictus Johannes promisit super omnia quod ipse dictam paccionem per spacium quatuor annorum proxime futurorum non monebit. Testes datum .....

BP 1175 f 291r 10 +vr 12-03-1372.

Theodericus van Tricht ev Bela dv Nicholaus van Stakenborch droeg over aan Heijmericus zvw Theodericus Heijmericus waarschijnlijk goederen die zij van voornoemde Nicholaus zullen erven.

Theodericus de Tricht maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie Nicholai de Stakenbo[rch] ..... Nicholai advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Heijmerico filio quondam Theoderici Heijmericus promittens .....

BP 1175 f 291r 11 vr 12-03-1372.

Arnoldus van Haenwijn verkocht aan Gerardus gnd ..... 2 bunder in de helft in ....., in Gestel bij Herlaer, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en ..... Steeg anderzijds, belast met 2 oude groten, (twee regels onleesbaar).

Arnoldus de Haenwijn duo bonaria in (dg: p) medietate ad se spectante in <sup>?</sup>quadam ..... sita in parochia de Ghestel prope Herlaer

inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno .....  
 ..... Steghe ex  
 alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto (dg: Sluijter  
 van) .....  
 ..... warandiam  
 et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis ʔdandis  
 de .....  
 ..... scilicet illa duo bonaria que  
 dictus Gerardus van der .....  
 ..... sexta post  
 letare.

**1175 f. 291v. scan 1175 291-V.**

Sexta post letare Jherusalem: vrijdag 12-03-1372.

Sabbato post letare Jherusalem: zaterdag 13-03-1372.

Quinta post judica: donderdag 18-03-1372.

BP 1175 f 291v 01 vr 12-03-1372.